Actum, et Datum Venetiis in prædicta Ecclesia Sancti, Sebastiani, sub anno, Inditione, 
Die Mense, et Pontificatum quibus supra; Presentibus Per Illustrissimo, et Admiratissimo 
Reverendo, ac Excellentissimo Domino Aloisio Zane Advocato Ecclesiastico, Clarissimo 
Domin Petro Lauretano earumdem Reverendi Monialium, et Monasterii Negotiorum 
gestore, et factore, et aliis permultis Testibus vocatis, habitis specialiter, atque rogatis 
(?) Antonius Pultronus Prothonotarius Apostolicus, Parocchialis, (?) ac Matricii Ecclesia 
Sancta Ecclesia iudinico(?) veneziarum Plebanus, Cardinalis ecclesiastici Canonicus, 
(?) sede Parochiali (?) Venetiarum vacante Canonicus Capitularis deputatus de omnibus 
rogatus in fidem (?)

Segue il tenore della Nota sopra nominata à me presentata dalle sodette Molto Reverendi 
Madri Sagrestane, per l’effetto come sopra.

Attestiamo Noi infrascritti con nostro giuramento, come il giorno di martedì vigesimo 
del mese d’ottobre 1643., si ritrovassimo presenti alla translatione, che si fece del corpo 
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di S. Leon Bembo nella chiesa di San Sebastiano appresso San Lorenzo, il quale fù levato 
dall’antica cassa, nella quale si ritrovava in detta chiesa, et accommodato sopra una barra, 
et portato processionalmente attorno la chiesa di San Lorenzo, e riposto il giorno sodetto 
nell’altare fabricato à questo effetto nella detta chiesa di San Sebastiano, alla presenza di 
moltissime persone, che concorsero alla divotione; essendo stato riconosciuto detto corpo 
dalli sudetti capellani di San Severo sottoscritti, quali prima l’havevano levato dalla detta 
cassa; In fede di che si siamo tutti sottoscritti di propria mano.

Io prete Giovanni Massiccio capellano curato di San Severo fui presente, et affermo ut 
supra

Io prete Alvise Zonati capellano curato di San Severo fui presente, et affermo ut supra
Io prete Francesco Lombardo capellano curato di San Severo fui presente, et affermo 

ut supra
Io prete Zuan Batta Nascinben capellano curato di San Severo fui presente, et affermo, 

ut supra.
Io prete Rinaldo Amici sagrestano in San Severo fui presente, et affermo ut supra.
Io prete Giovanni Battista Busti piovano in San Severo fui presente, ut supra
Io Alvise Zane dottor fui presente, et affermo quanto di sopra
Io Giovanni Battista Bacchi fui presente come di sopra

Concordat cum originali verita est
Antonius Pultrones Parochialis Apostolicus Canonicis capitularis qui supradicti

subscripsit in fidem regularis (?)